固定資産税の納税義務者住所変更届出書

  年  月  日

 相良村長 様

 下記のとおり、固定資産税の納税義務者の住所を変更します。

記

納 税 義 務 者
（ ふ り が な ）

氏   名

生年

月日

大正・昭和・平成

年  月  日 ㊞

変 更 年 月 日

（住所異動日）
      年   月   日

旧（前）住所

新（現）住所

〒    －

電話番号（      ）    －

※システム登録日 ※登録職員㊞

  ．   ．